
Zarządzenie Nr 15/2011 
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 14 kwietnia 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2011 rok. 

Na podstawie art.  257  pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.  U.  z  2009 roku Nr 157,  poz.  1240;  ze  zmianami:  Dz.  U.  Z 2010 roku Nr 28,  poz.  146,  
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 i Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 
poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726)  oraz na podstawie Uchwały Nr VI/46/2011 Rady Gminy Smołdzino  
z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2011 rok

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2011 rok:

1) zwiększa sie plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino
o kwotę 43.249,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino
o kwotę 48.059,-  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino
o kwotę 4.810,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2011 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 12.014.297,-
w tym:
dochody bieżące   9.158.033,-
dochody majątkowe   2.856.264,-

WYDATKI OGÓŁEM 12.991.088,-
w tym:
wydatki bieżące 10.308.718,-
wydatki majątkowe   2.682.370,-

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 1.397.149,-



§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Smołdzino.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  na  tablicy  ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Smołdzino.


